王加标（身份证号：320921198711206016）于
2022年 1月 26日经响水县人力资源和社会
保障局认定为工伤。你单位未按照《工伤保
险条例》支付工伤待遇，根据《中华人民共和
国社会保险法》和《社会保险基金先行支付
暂行办法》，我中心已依法先行支付王加标
相关待遇共计87517.8元（大写：捌万柒仟伍
佰壹拾柒元捌角）。根据《中华人民共和国
社会保险法》第四十一条、《社会保险基金先
行支付暂行办法》（人力资源和社会保障部
令第 15号）第十三条规定，现责令你单位自
收到本决定书之日起 10 日内，依法偿还工
伤保险基金先行支付款项87517.8元（大写：
捌万柒仟伍佰壹拾柒元捌角）。如对本决定
书不服的，可在收到之日起 60 日内向行政
复议机关申请行政复议，也可在收到本决定
书之日起 6 个月内直接向有管辖权的人民
法院提起行政诉讼。在法定期限内不申请
行政复议或者提起行政诉讼，又不履行本决
定的，我单位将依法申请人民法院强制执
行。还款账号：32001737136051144202。账
户名称：响水县劳动保险管理处。开户银
行：中国建设银行响水分行。联系电话：
051586680020。联系地址：响水县灌江东路
1号政务服务中心一楼。

响水县劳动保险管理处
2026年01月05日

工伤保险待遇先行支付追偿决定书
响水县洁新保洁有限公司：你单位职工陈玉
龙（身份证号码：320921195603114612）于
2022年11月21日经响水县人力资源和社会
保障局认定为工伤。你单位未按照《工伤保
险条例》支付工伤待遇，根据《中华人民共和
国社会保险法》第四十一条规定，我单位已
于 2024 年 06 月 18 日从工伤保险基金先行
支付陈玉龙工伤职工保险待遇 948240 元
（大写：玖拾肆万捌仟贰佰肆拾元）。根据
《中华人民共和国社会保险法》第四十一条、
《社会保险基金先行支付暂行办法》（人力资
源和社会保障部令第 15号）第十三条规定，
现责令你单位自收到本决定书之日起 10日
内，依法偿还工伤保险基金先行支付款项玖
拾肆万捌仟贰佰肆拾元。如对本决定书不
服的，可在收到之日起 60 日内向行政复议
机关申请行政复议，也可在收到本决定书之
日起 6 个月内直接向有管辖权的人民法院
提起行政诉讼。在法定期限内不申请行政
复议或者提起行政诉讼，又不履行本决定
的，我单位将依法申请人民法院强制执行。